CandyrauHoBa UnbBupa CanaBaToOBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000
"PernoHasnbHoe

075-25/H 28.07.2025
areHTCTBO OLEHKU

M 3KCnepTusbl"

000
"PernoHasnbHoe

090-25/H 19.07.2025
aAleHTCTBO OLLEeHKN

M 3kcnepTusbl”

000
"PernoHanbHoe

092-25/H 24.07.2025
AreHTCTBO OLLEHKN

M 3kcnepTusbl”

000
"PernoHanbHoe

095-25/T1 30.07.2025
AreHTCTBO OL,eHKN

M 3kcnepTusbl"

000
"PernoHanbHoe

097-25/H 31.07.2025
AreHTCTBO OLEeHKN

M aKcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe

099-25/H 04.08.2025
areHTCTBO OLIEHKN

M akcnepTunsbl"

CBepeHun

CangytanHoBa MnbBnpa CanaBaToBHa

010166
13.02.2017
Bup, HanpaBneHue
06beKkT . P .
onpepenseMoun OLLeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
HeaBMXMMOe OueHka
pbIHOYHaA
MMYLLLECTBO HeOBMXXMNMOCTN
HeaBMXMMoe OueHka
pPbIHOYHaSA
MMYLLLECTBO HeOBMXXMMOCTN
HeaBMXKnMoe OueHka
pPbIHOYHaA
MMYLLLECTBO HeOBMXXMMOCTN
OueHka
OBMXKMMoOe
pPbIHOYHaA OBVXMMOIo
MMYLLLECTBO
nMyLiecTsa
HeaBMXnMoe OueHka
pPbIHOYHaSA
VMYLLLECTBO HeOBMXXUMOCTN
HeOBWXnMoe OueHka
pblHOYHas
VIMYLLLECTBO HeOBMXXNUMOCTU



100-25/H

101-25/H

103-25/H

105-25/T

107-25/H

110-25/H

111-25/H

114-25/H

116-25/H

117-25/H

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M aKcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
AreHTCTBO OLEHKN
M akcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M 3kcnepTunsbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLeHKM
M 3kcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3KCnepTunsb"

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3KCnepTusbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3kcnepTunsbl"

000
"PervoHansHoe
areHTCTBO OLEHKN
M 3kcnepTusbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLEeHKN
M 3kcnepTusbl”

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLEHKN
M aKcnepTunsbl"

07.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

11.09.2025

02.09.2025

04.09.2025

24.09.2025

15.09.2025

11.09.2025

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBUXMMOoe
NMYLLIECTBO

HegBn»XunmMmoe
nMyLecTBso

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

HegB>XunmMmoe
nMyLLecTBo

HeaBn»XxunmMmoe
nMyLiecTBo

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMUMOe
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



118-25/H

120-25/H

121-25/H

126-25/T

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M aKcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
AreHTCTBO OLEHKN
M akcnepTunsbl”

000
"PernoHanbHoe
areHTCTBO OLLEeHKN
M 3kcnepTunsbl"

000
"PernoHansHoe
areHTCTBO OLeHKM
M 3kcnepTunsbl”

15.09.2025

15.09.2025

22.09.2025

26.09.2025

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBUXMMOoe
NMYLLIECTBO

HegBn»XunmMmoe
nMyLecTBso

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa



