Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Сайфутдинова Ильвира Салаватовна 010166 13.02.2017									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							075-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	28.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
090-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	19.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости							
092-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости							
095-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	30.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества							
097-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	31.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости							
099-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	04.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости							

100-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	07.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
101-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	08.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
103-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
105-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	18.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
107-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	11.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
110-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	02.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
111-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	04.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
114-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
116-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
117-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	11.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

118-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
120-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
121-25/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
126-25/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	26.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества